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P. VILEIÐIO A.

S. DARIAUS IR
S. GIRËNO
SPORTO

KOMPLEKSAS

„ÞALGIRIO“
ARENA

Daugiau informacijos telefonu Kaune 20 00 15
(darbo valandos: I -- IV 8.00 --17.00, V 8.00 --15.45 val., 
pietų pertrauka 12.00 --12.45 val.) arba www.kvt.lt

Nemokama e. bilieto informacija tel. 8 800 70 010

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS

Stovėjimo aikštelė

Stovėjimo vieta autobusams ne ilgiau 5 min. 

Autobusų stovėjimo vietos

4-tame Akropolio automobilių aikštelės 
aukšte bus galima statyti mašinas tik 
su bilietais į atidarymo šventę

Karaliaus Mindaugo prospekto atkarpa skirta
viešojo transporto autobusams stovėti

Autobusų stotis
Bus station

Geležinkelio stotis
Railway station

Informacijos centrai
Tourist information center

„Žalgirio“ arena
„Zalgiris“ arena

Funikulierius
Funicular

Ligoninė
Hospital

Maldos namai
Chapel

i

TRANSPORTO ORGANIZAVIMO SCHEMA RENGINIŲ „ŽALGIRIO“  ARENOJE METU

TRANSPORTO INFORMACIJA RENGINIŲ „ŽALGIRIO“ ARENOJE
LANKYTOJAMS

Susisiekimas Kauno viešuoju transportu (KVT)

2011 m. rugpjūčio 18 dieną 19.00 val. įvyks naujosios Žalgirio” arenos atidarymo šventė ir draugiškos krepšinio rungty-
nės tarp Lietuvos ir Ispanijos rinktinių. Siekiant išvengti automobilių, vykstančių į renginį, spūsčių ir automobilių  
statymo problemų kviečiame naudotis Kauno viešojo transporto (KVT) paslaugomis. Patogiai atvykti į  „Žalgirio” areną 
galite įprastais KVT maršrutais. Atvykus į Kęstučio gatvėje esančias stotelės „Gedimino g.“,  „S. Daukanto g.“ arba 
Vytauto prospekte esančią stotelę „Griunvaldo g.“ areną pėsčiomis pasieksite per 5-10 minučių. 2011 m. rugpjūčio 18 d. 
reguliarių KVT maršrutų autobusai ir troleibusai kursuos įprastu darbo dienų eismo tvarkaraščiu.

Po renginių galėsite pasinaudoti specialiais autobusų maršrutais, žymimais „ŽA“, skirtais suteikti viešojo transporto 
paslaugas „Žalgirio“ arenos lankytojams pasibaigus renginiams arenoje. Keleiviai bus įlaipinami Karaliaus Mindaugo pr. 
ties „Žalgirio“ arena specialiai kiekvienam maršrutui įrengtose stotelėse. Kiekvienam „ŽA“ maršrutui bus įrengta atskira 
stotelė, ant stotelės ženklo nurodant kokio maršruto autobusas išvyks iš minėtos stotelės. Keleiviai išlaipinami maršruto 
trasoje esančiose stotelėse. 

Atvykimas į „Žalgirio“ areną traukiniu iš Vilniaus

„Žalgirio“ arenos atidarymo šventės žiūrovams iš Vilniaus atvykti į Kauną yra numatyti specialūs geležinkelio keleivinių 
traukinių maršrutai. 2011 m. rugpjūčio 18 dieną 17.25 val.  iš Vilniaus geležinkelio stoties numatomas greitojo traukinio 
„Vilnius-Kaunas“ išvykimas, planuojamas atvykimas į Kauno geležinkelio stotį  - 18.30 val. Traukiniu iš Vilniaus atvykę 
žiūrovai iš Kauno geležinkelio stoties į „Žalgirio“ areną  galės nuvykti KVT specialaus „ŽA 1“ maršruto autobusais. Po 
renginio tuo pačiu „ŽA 1“ KVT autobusų maršrutu keleiviai galės atvykti į Kauno geležinkelio stotį, kur jų lauks geležin-
kelio keleivinio maršruto „Vilnius – Kaunas“ traukinys. 

KVT autobusų „ŽA“ maršrutų eismas po renginių „Žalgirio“ arenoje

Autobusų maršrutų „ŽA“ išvykimo laikas nėra nustatytas ir  priklausys nuo renginių arenoje pabaigos. Suplanuoti  
septyni „ŽA“ autobusų maršrutai, kurių pagalba keleiviai po renginių arenoje galės pasiekti bet kurį Kauno mikrorajoną. 

Atvykimas į „Žalgirio“ areną  automobiliu

Jei vis dėlto nusprendėte į renginius „Žalgirio“ arenoje atvykti automobilių, siūlomos automobilių statymo vietos yra 
Prekybos ir pramogų centro „Akropolis“ automobilių stovėjimo aikštelėje ir Karaliaus Mindaugo prospektas. Prekybos ir 
pramogų centro „Akropolis“  automobilių stovėjimo aikštelė 4-tame aukšte bus rezervuota lankytojams, turintiems 
bilietus į „Žalgirio“ arenos atidarymo šventę, todėl norint pastatyti automobilį šioje aikštelėje kontrolieriams reikės 
pateikti bilietus į „Žalgirio“ arenos atidarymo šventę. Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad Karaliaus Mindaugo prospekto 
atkarpa ties „Žalgirio“ arena yra skirta viešojo transporto autobusams stovėti, todėl šioje vietoje automobilių statyti 
nebus galima.  
Automobilių stovėjimo aikštelėje esančioje Nemuno saloje greta „Žalgirio“ arenos automobilių statyti galima nebus.  
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